
 
 

Deklaracja dostępności Biuletynu Informacji Publicznej 

94 Liceum Ogólnokształcącego im. gen. Stanisława Maczka w Warszawie 

94 Liceum Ogólnokształcące im. gen. Stanisława Maczka w Warszawie zapewnia 

dostępność swojej strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. 

o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. 

Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do Biuletynu Informacji Publicznej 94 

Liceum Ogólnokształcącego im. gen. Stanisława Maczka w Warszawie. 

Data aktualizacji strony internetowej do standardów ustawy: 20 października 2025 

Data ostatniej aktualizacji: 2 lutego 2026 

Status pod względem zgodności z ustawą: 

Strona internetowa jest zgodna z ustawą o dostępności cyfrowej stron internetowych i 

aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. 

Strona szkoły zapewnia: 

• transkrypcję dźwiękową niektórych materiałów i dokumentów; 

• dostępność wszystkich funkcjonalności za pomocą standardowych skrótów 

klawiatury; 

• niektóre z zamieszczonych plików to graficzne pliki pdf 

• większość zdjęć posiada opis alternatywny. 

Przygotowanie deklaracji w sprawie dostępności 

deklarację sporządzono dnia 5 lutego 2026 

deklarację sporządzono na podstawie samooceny. 

W przypadku problemów z dostępnością  strony internetowej prosimy o kontakt e-mail z 

Rafałem Tłokińskim (rtlokinski@eduwarszawa.pl), sekretariatem 

(sekretariat.lo94@eduwarszawa.pl) lub pod numerem telefonu 22 833 02 58. Tą samą drogą 

można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnych oraz składać żądania 

zapewnienia dostępności. 

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony 

internetowej lub jakiegoś jej elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji w 

formach alternatywy. Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej, wskazanie, o którą 

stronę internetową chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę 

otrzymania informacji w formie alternatywnej, powinna także określić formę tej informacji. 

Podmiot publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni. 

Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie informuje 

o tym, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy 

niż 2 miesiące. Jeżeli zapewnienie dostępności nie jest możliwe, podmiot publiczny może 

zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji. 
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W przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub 

alternatywnego dostępu do informacji,  można złożyć do podmiotu skargę na takie działanie. 

Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury skargę można złożyć do Rzecznika Praw 

Obywatelskich (https://bip.bpro.gov.pl/pl). 

 

Dostępność architektoniczna 

Sposób dojazdu 

 Budynek szkoły znajduje się przy skrzyżowaniu ulic Podleśnej i Gwiaździstej na 

skraju tych ulic. Wejście na teren posesji znajduje się przez furtki przy ulicy Gwiaździstej i od 

strony uliczki osiedlowej. 

Najbliższe przystanki autobusowe znajdujące się w okolicy szkoły nazwane są „Gwiaździsta”. 

Przystanek Gwiaździsta 04 znajduje się przy ulicy Podleśnej. Przystanek Gwiaździsta 01 

znajduje się przy ulicy Gwiaździstej. Dojście chodnikiem z przystanków do furtki. 

Wejście do budynku i strefa obsługi interesantów/uczniów 

Wejście do 94 Liceum Ogólnokształcącego im. gen. Stanisława Maczka w Warszawie 

jest oznakowane i znajduje się w ścianie frontowej budynku od strony ulicy Gwiaździstej 35. 

Jest wyposażone w drzwi dwuskrzydłowe, przeszkolone i dostępne dla osób poruszających 

się na wózku (szerokość przejścia powyżej 90 cm, brak progów). Dojście piesze jest równe, 

bez nachylenia. Na drzwiach znajduje się oznakowanie wejścia (napis „Wejście”). 

Dodatkowo drzwi oklejone są taśmami odcinającymi się od tła. Za wejściem do budynku, po 

prawej stronie, znajduje się portiernia. Aby wejść do budynku szkoły, trzeba wpisać dane 

osobowe (tj. imię i nazwisko oraz cel wizyty) do księgi wejść.  Za portiernią na korytarzu 

znajduje się info kiosk. Petenci obsługiwani są wyłącznie w sekretariacie szkoły na parterze. 

Sekretariat szkoły usytuowany jest na parterze budynku. Wejście do sekretariatu szkoły 

znajduje się po lewej stronie za portiernią. Przed sekretariatem znajduje się przestronny 

korytarz bez oznakowania dotykowego na posadzce. W sekretariacie znajduje się pętla 

indukcyjna. Szkoła  nie zapewnia obsługi przez tłumacza języka migowego. Drzwi do 

pomieszczeń szkolnych są wyposażone w tabliczki z napisami informującymi o 

przeznaczeniu pomieszczenia wraz z oznakowaniem w języku Braille’a. 

Budynek posiada windę usytuowaną pomiędzy pierwszą a drugą klatką schodową (po wejściu 

do budynku trzeba kierować się korytarzem w prawo) zapewniającą dostęp do wyższych 

kondygnacji. 3 klatki schodowe znajdujące się w budynku nie są dostosowane do potrzeb 

osób o ograniczonej mobilności. 

 

 

https://bip.bpro.gov.pl/pl
https://pl.wikipedia.org/wiki/Polski_alfabet_Braille%E2%80%99a

